

ASSENBJERG ENERGY TECHNIC ApS

Bavnevej 26
7323 Give

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2019

Peter Assenbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASSENBJERG ENERGY TECHNIC ApS
 Bavnevej 26
 7323 Give

CVR-nr: 19319504
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er industriel projektering, montage, service, agentur og rådgivning inden for energisektoren og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på DKK 33.023, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en positiv egenkapital på DKK 1.335.485.

Resultatet anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer positive tendenser for fremtidige regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		955.183	937.195
Personaleomkostninger	1	-881.574	-898.573
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.262	-56.227
Resultat af ordinær primær drift		15.348	-17.605
Andre finansielle indtægter		27.213	40.118
Øvrige finansielle omkostninger		-47	-1.018
Ordinært resultat før skat		42.514	21.495
Skat af årets resultat		-9.491	-12.753
Årets resultat		33.023	8.742
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.023	8.742
I alt		33.023	8.742

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.058	247.492
Materielle anlægsaktiver i alt	2	209.058	247.492
Råvarer og hjælpematerialer		135.000	129.500
Varebeholdninger i alt		135.000	129.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.630	769.162
Igangværende arbejder for fremmed regning		285.000	0
Tilgodehavende skat		19.171	14.776
Andre tilgodehavender		7.375	48.543
Tilgodehavender i alt		490.177	832.481
Likvide beholdninger		933.704	605.931
Omsætningsaktiver i alt		1.558.881	1.567.912
Aktiver i alt		1.767.939	1.815.404

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.210.485	1.177.463
Egenkapital i alt		1.335.485	1.302.463
Hensættelse til udskudt skat		15.806	18.561
Hensatte forpligtelser i alt		15.806	18.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		308.326	374.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.255	100.044
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.067	19.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		416.648	494.380
Gældsforpligtelser i alt		416.648	494.380
Passiver i alt		1.767.939	1.815.404

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.177.462	1.302.462
Årets resultat		33.023	33.023
Egenkapital, ultimo	125.000	1.210.485	1.335.485

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	865.519	890.803
Andre omkostninger til social sikring	16.055	7.771
	881.574	898.573
Gennemsnitlige antal ansatte i regnskabsåret	2	2

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.035.776
Tilgang	19.828
Kostpris ultimo	1.055.604
Af- og nedskrivning primo	788.285
Årets afskrivning	58.262
Af- og nedskrivning ultimo	846.546
Regnskabsmæssig værdi ultimo	209.058

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	2